
Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv, +37126402963

2024. gadā izmaiņas darbaspēka nodokļos – algai,
mikrouzņēmumiem, autoratlīdzībai un iemaksām
Lasīt vairāk…

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

02.01.2024.

1

PASĀKUMI

4. janvārī vebinārs “E - komercija - esi soli priekšā konkurentiem!” 
No plkst. 10.00 līdz 11.00 aicinām piedalīties vebinārā par 2024. gada tendencēm,
atbalsta procesiem u.c. Lasīt vairāk…

11. janvārī maksas konference “Nodokļi un grāmatvedība 2024” 
No plkst. 09.30 līdz 16.30 ekspertu praktiski skaidrojumi un ieteikumi par jau
pieņemtajām izmaiņām un to, kas vēl sagaidāms 2024. gadā. Lasīt vairāk…

10. janvārī tiešsaistes seminārs par jauno nodokļu maksātāju
reitinga sistēmu
No plkst. 10.00 VID aicina piedalīties seminārā un iepazīt jauno rīku.  Lasīt vairāk…

16. janvārī tiešsaistes seminārs "Komerciālo strīdu risināšana"
Aicinām izmantot iespēju piedalīties bezmaksas seminārā no plkst. 10.00 līdz
11.30 Zoom platformā. Pieteikšanās līdz 15. janvārim. Lasīt vairāk…

ATBALSTS

Aicinām mazos un vidējos uzņēmumus (MVU) pieteikties
energoefektivitātes grantam
Projekta ietvaros divos uzsaukumos 9 miljoni eiro 900 grantu formā tiks
piešķirti Eiropas MVU energoefektivitātes celšanai vismaz par 5%. Lasīt vairāk…

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

https://lvportals.lv/skaidrojumi/358795-2024-gada-izmainas-darbaspeka-nodoklos-algai-mikrouznemumiem-autoratlidzibai-un-iemaksam-2023
https://dih.lv/lv/jaunumi-un-pasakumi/kalendars/vebinars-e-komercija-esi-soli-prieksa-konkurentiem
https://konferences.izurnali.lv/nodokli-un-gramatvediba-2024
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/uznemejiem-pieejama-jauna-nodoklu-maksataju-reitinga-sistema-vid-aicina-uz-seminaru?fbclid=IwAR3Vv9iaB9HMsgikcOwL6Ldsm06ec-0HWXzL11T-AfwkB5za82vYHf8utmA
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/seminars-komercialo-stridu-risinasana?date=0
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/aicinam-mazos-un-videjos-uznemumus-pieteikties-energoefektivitates-grantam
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/


Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv, +37126402963

INTERESANTI

2

IEPIRKUMI

Latvijas uzņēmēju - nodokļu maksātāju - reitings 2023. gadā.

Noslēdzot 2023. gadu, 24 219 uzņēmumi no
visiem Latvijas uzņēmumiem novērtēti ar A
līmeni, 59 238 uzņēmumi - ar B līmeni, bet  
9194 - ar C līmeni. 4057 uzņēmumi no
visiem bija jaundibināti, bet vēl 40 482 -
neaktīvie nodokļu maksātāji.
Reitingu veido sešas datus kopas:

reģistrācijas dati
deklarāciju un pārskatu savlaicīga
iesniegšana
nodokļu samaksa
piemērotie sodi
atalgojuma līmenis uzņēmumā, tai
skaitā salīdzinājumā ar citiem konkrētās
nozares profesionāļiem
informācija, kas var liecināt par
pārkāpumiem. Lasīt vairāk…

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 09.01.2024. Lasīt vairāk…
Tiltu pārbūve Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.01.2024. Lasīt vairāk…
Telpu uzkopšanas pakalpojums SNP iestādēs

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.01.2024. Lasīt vairāk…

Valsts reģionālā autoceļa P24 Smiltene - Valka posma 0.98 - 6.10
km pārbūve

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 10.01.2024. Lasīt vairāk…
LED gaismekļu piegāde,uzstādīšana Smiltenes novada teritorijā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 12.01.2024. Lasīt vairāk…
SNP rīkoto pasākumu tehniskais nodrošinājums

NODERĪGI

Pieejams pašpārbaudes kalkulators MVU programmas
atbilstības izvērtēšanai
Iespēja ātrā un vienkāršotā veidā izvērtēt savu atbilstību eksporta programmas
kvalitātes kritērijiem un pretendēt uz pieejamo atbalstu. Lasīt vairāk…

Nodokļu maksājumu samaksas termiņa pagarinājums
No 1.janvāra iesniegums samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai
jāiesniedz 5 darbdienu laikā  pēc maksājuma termiņa iestāšanās. Lasīt vairāk…

https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/uznemejiem-pieejama-jauna-nodoklu-maksataju-reitinga-sistema-vid-aicina-uz-seminaru?fbclid=IwAR3Vv9iaB9HMsgikcOwL6Ldsm06ec-0HWXzL11T-AfwkB5za82vYHf8utmA
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113750
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113915
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/111901
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/112302
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114314
https://business.gov.lv/zinas/pieejams-pasparbaudes-kalkulators-mvu-programmas-atbilstibas-izvertesanai?fbclid=IwAR20yzVGyWSC7Bbw2BscCvzOw-C9wUJ3uwPNw-WLinNFv_Pw-EPYzYucakg
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/iesniegumu-nodoklu-maksajumu-samaksas-termina-pagarinajuma-pieskirsanai-var-iesniegt-piecu-darbdienu-laika#_ftn1

